
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-28-001407-c

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "ЗАПОРІЗЬКА
АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Purchasing body: Separated Entity Zaporizhzhya NPP State Enterprise
National Nuclear Energy Generating Company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

19355964

National ID: 19355964

Місцезнаходження замовника: 71504, Україна, Запорізька область, Енергодар, вул.
Промислова, 133

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кірієнко Анастасія Юріївна, 0613957349,
oskt39081@mgw.npp.zp.ua

Contact point: Sapozhnikov Serhii , 0613957349,
oskt39081@mgw.npp.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до дизель-генераторної установки
АСД-5600

Title of the subject of purchase: Spare parts for diesel generator set ASD-5600

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34310000-3: Двигуни та їх частини

CPV: DK 021:2015:34310000-3: Engines and engine parts



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Запасні частини до
дизель-генераторної
установки АСД-5600
(ПРИМІТКИ: Вид та умови
надання тендерного
забезпечення тендерних
пропозицій – відповідно до
п.2 розділу 3 тендерної
документації.)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

11108 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

1. Автомат пуску
68Б-116-002-01 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

2. Болт 89-022-259 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

3. Болт шатунний
78-038-150 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

4. Вентиль індикаторний
78-188-007 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

5. Вкладиш
68г-046-105-01 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

42 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

6. Вкладиш корінний
78-012-186 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

50 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



7. Вкладиш корінний
78-012-187 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

50 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

8. Вкладиш шатунний
78-038-156 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

44 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

9. Вкладиш шатунний
78-038-157 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

44 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

10. Повітророзподільник
78Г-092-001 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

11. Обертаючий
направляючий апарат
68-154-030 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

12. Втулка лабіринтова
68-154-145 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

13. Гайка 68-154-214 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

312 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

14. Гайка 78-040-132 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

16 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

15. Гайка 78-154-224 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

16. Гайка М10-КД/02335
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

60 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



17. Гайка М12-КД/02335
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

18. Гайка М16-КД/02335
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

138 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

19. Гайка шатунного
болта 78-038-108 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

20. Гідромуфта 68-196-004
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

21. Дифузор вихлопу
68-154-017 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

22. Клапан перекидний
68-213-001 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

23. Клапан запобіжний
89-031-007 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

24. Клапан пусковий
78-090-007 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

18 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

25. Клапан пускової
системи 89-088-001 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

26. Клапан редукційний
5600.008.004 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



27. Клапан з механічним
приводом 41П-118-001
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

28. Колесо компресора
68-154-031 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

29. Кільце 230-240-58-2-2
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

176 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

30. кільце 68-154-101 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

31. Кільце в зборі
68-154-027 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

32. Кільце поршневе
захисне 89-040-216 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

32 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

33. Кільце поршневе
компресійне 89-040-026
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

72 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

34. Кільце поршневе
компресійне 89-040-028
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

72 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

35. Кільце поршневе
маслознімне 89-040-036
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

32 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

36. Кільце ущільнююче
47В-154-119 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



37. Кільце ущільнююче
68-154-150 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

38. Кільце ущільнююче
78-012-350 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

16 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

39. Кільце ущільнююче
78-012-404 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

72 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

40. Кільце ущільнююче
78-014-015 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

72 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

41. Кільце ущільнююче
78-014-155 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

18 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

42. Кільце ущільнююче
78-026-124 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

185 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

43. Кільце ущільнююче
78-026-134 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

312 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

44. Кільце ущільнююче
89-022-105 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

45. Кільце упірне
68-154-503 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

46. Кільце упірне
68-154-504 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



47. Манжета 61Б-109-103
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

48. Манжета 78-134-141
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

49. Манжета 78-208-371
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

66 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

50. Механізм блокування
пуску 68-118-003-01 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

51. Насос водяний
70Б-136-002-01 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

52. Насос масляний
78-122-001 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

53. Насос паливоподачі
68-064-005 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

54. Палець поршневий
78-040-016 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

55. Патрубок
гумометалевий 79-074-138
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

64 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

56. Планка 78-046-104
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

304 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



57. Планка 78-046-203
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

107 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

58. Підшипник кормовий
78-154-059 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

59. Підшипник носовий
78-154-060 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

60. Півкільце упірне
78-012-133 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

16 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

61. Дріт ущільнюючий
47Б-154-120 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

78 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

62. Прокладка 61-025-102
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

63. Прокладка 61-031-109
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

64. Прокладка
64Г-042-181 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

65. Прокладка 68-154-034
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

66. Прокладка 68-154-230
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



67. Прокладка 68-196-143
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

68. Прокладка 78-068-218
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

2376 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

69. Прокладка 78-154-012
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

70. Прокладка 78-161-122
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

71. Прокладка 78-218-170
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

220 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

72. Прокладка 78-218-171
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

60 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

73. Прокладка 78-218-172
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

74. Прокладка 78-218-173
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

60 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

75. Прокладка 89-014-138
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

34 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

76. Прокладка 89-022-297
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



77. Прокладка 89-022-298
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

78. Прокладка
регулювальна
47Д-066-103 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

79. Прокладка
регулювальна
47Д-066-104 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

80. Прокладка
регулювальна
47Д-066-105 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

81. Прокладка гумова
78-014-207 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

44 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

82. Решітка контактна
68-196-021 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

83. Ротор в зборі
78-154-089 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

84. Секція ліва 78-022-049
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

85. Секція права
78-022-048 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

86. Сервомотор
блокування 78Г-109-001
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



87. Сервомотор
обмеження 78Г-109-002
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

88. Сітка в зборі
78-126-292 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

1772 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

89. Тронк поршня в зборі
78-040-020 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

90. Труба відводу палива
від ПНВТ 78-202-036 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

96 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

91. Труба підведення
палива до ПНВТ
78-202-035 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

96 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

92. Турбокомпресор
78-154-007 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

93. Фільтр пускової
системи 5600.008.879 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

9 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

94. Фільтруючий елемент
78-074-020 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

32 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

95. Фільтруючий елемент
89-126-030 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

69 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

96. Форсунка ліва
78-068-005 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



97. Форсунка права
78-068-006 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

98. Циліндр в зборі
78-014-020 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

99. Шайба 10-КД/02439
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

100. Шайба 12/02448 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

60 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

101. Шайба 16-КД/02439
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

126 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

102. Шайба 20-02446 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

120 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

103. Шайба 8-КД-02442
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

104. Шайба замкова
68-154-144 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

105. Шайба пружинна 10-
КД/02444 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

60 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

106. Шайба пружинна 16-
КД/02444 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

336 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



107. Шайба стопорна
78-040-133 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

576 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

108. Шпилька 47В-154-175
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

109. Шпилька 68-154-213
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

168 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

110. Шпилька
М10х25/02250 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

111. Шпилька
М12х32/02250 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

36 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

112. Шпилька М16х45-
КД/02250 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

120 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

113. Шплінт 2х20-
Кд-02405 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

42 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

114. Шплінт 4х32-02405
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

576 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

115. Шплінт 4х36-02405
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

576 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

116. Шпонка 47В-154-244
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021



117. Шпонка
5х5х25/02460 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

118. Штифт 47Д-038-120
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

119. Штифт 68-154-148
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

120. Штифт 8х25-02400
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

360 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

121. Штифт спеціальний
47В-154-115 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

122. Штуцер 78-014-017
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

18 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

123.
Електропневмоклапан
5600.011.005 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

124.
Електропневмоклапан з
др-м 5600.010.003 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
34310000-3 —
Двигуни та їх
частини
CPV: 34310000-3

18 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 423 341,62 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 243446819.83 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 202 540,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 вересня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 вересня 2021 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 вересня 2021 14:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид та умови надання тендерного забезпечення
тендерних пропозицій – відповідно до п.2 розділу 3
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2500000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


